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16 i 23 marca 2017 roku spora część mieszkańców, górników i rodzin górniczych naszej Gminy

skierowała swoje kroki w potrzebie, z nadzieją uczestnicząc w modlitwie w obronie miejsc pracy w związku

z likwidacją kopalni „Krupiński”. Nie był to akt rozpaczy, a wołanie o wsparcie duchowne w tych trudnych

chwilach.

Msze Święte zostały odprawione w Katedrze na Wawelu w Krakowie, w miejscu szczególnym dla

Polaków.  Bezpośrednio zaangażowały się  w organizację tych duchowych potrzeb naszej  społeczności

Ogólnopolski  Komitet  Obrony  Zasobów  Naturalnych,  Solidarność  Kopalni  Krupiński.  W  mszach  św.

uczestniczyli nie tylko mieszkańcy Suszca, ale również z innych rejonów Śląska jak i z Małopolski, którym

los  naszej  Ojczyzny  głęboko  leży  na  sercu.  Serdeczne  podziękowania  należą  się  duchowieństwu za

bezinteresowne wsparcie, za wyrozumiałość i życzliwość i Ziemi Małopolskiej za wsparcie i zrozumienie

nas w trudnych dla nas chwilach. Zewnętrznie poczuliśmy ile jest ludzi dobrej woli zupełnie niezwiązanych

z naszą ziemią, bezinteresownie walczących o dobro wspólne.

Bardzo boli, że po raz kolejny mogliśmy doświadczyć pospolitego chamstwa i „…” w hejtach na

portalu internetowym po apelu do mieszkańców. Jestem pewny że ci ludzie nie wiedzą co czynią, a co

najgorsze nie potrafią nawet czytać ze zrozumieniem ogłoszeń i  treści ujętych w apelu. Gmina tylko

oferowała pomoc w organizacji  wyjazdu. Nie poniosła żadnych kosztów (i  nigdy nie było takiej opcji)

związanych z obydwoma wyjazdami. Tylko zaangażowanie i wola ludzi „dobrej woli”, którym leży na sercu

dobro wszystkich mieszkańców przyczyniły się do tego że dostrzeżono szerzej nie tylko nasze górnicze i

pracownicze, rodzinne problemy, ale Śląska, Polski. Duży wkład i organizację obydwu wyjazdów włożyła

„Solidarność”  Kopalni,  która  sfinansowała  autokary.  Duża  część  mieszkańców  udała  się  własnymi

pojazdami.

Serdecznie dziękuję tym, którym dobro naszej Gminy, Śląskiej i Polskiej Wspólnoty leży na sercu co

zamanifestowali swoim udziałem, poparciem i zaangażowaniem.
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